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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 for 
Solvang Maskinfabrik A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Store Heddinge, den 30-06-2021

Direktion

Jørgen Bille Larsen

Adm. direktør

Bestyrelse

Lene Andreasen Anders Bille Larsen Jørgen Bille Larsen

Formand Medlem Medlem
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Til kapitalejerne i Solvang Maskinfabrik A/S
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Solvang Maskinfabrik A/S for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2020, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er 
vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift
Uden at modificere vores konklusion gør vi opmærksom på, at der er betydelig usikkerhed om selskabets evne til at 
fortsætte driften. Vi henviser til note 6 i regnskabet, hvor det fremgår, at det er usikkert, om der opnås tilsagn om 
de begærede lån til finansiering af driften og de nødvendige investeringer i de førstkommende år, men at det er 
ledelsens vurdering, at et sådan tilsagn vil blive opnået, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er 
udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
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Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 
* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
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Klippinge, den 30-06-2021

bp-revision ApS, registrerede revisorer FSR

godkendt revisionsfirma

CVR-nr. 28842562

Bent Pedersen

Registreret revisor

mne10769
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Virksomheden Solvang Maskinfabrik A/S

Lejerstoftevej 3,  

4660 Store Heddinge

Telefon 56608031

E-mail jbl@solvangcnc.com

Hjemmeside www.solvang-maskinfabrik.dk

CVR-nr. 30607988

Stiftelsesdato 11-06-2007

Hjemsted Stevns

Regnskabsår 01-01-2020 - 31-12-2020

Bestyrelse Lene Andreasen

Anders Bille Larsen

Jørgen Bille Larsen, Adm. direktør

Direktion Jørgen Bille Larsen, Adm. direktør

Revisor bp-revision ApS, registrerede revisorer FSR

godkendt revisionsfirma

Råmosevej 11A

4672 Klippinge

CVR-nr. 28842562

Pengeinstitut Danske Bank A/S

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 4
EV

M
Z-

EA
G

BF
-F

5S
74

-M
5T

EN
-4

G
86

P-
VN

W
1L

mailto:jbl@solvangcnc.com
www.solvang-maskinfabrik.dk


Solvang Maskinfabrik A/S

Ledelsesberetning

- 8 -

Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel og produktion.
 
Usikkerhed ved indregning eller måling
Ved aflæggelsen af årsrapporten har ledelsen vurderet lagerbeholdningen, herunder de langsomt omsættelige 
varer som fortsat ligger på lager. Det er ledelsens vurdering at det er realistisk at afsætte eller anvende de allerede 
producerede varer til andre produktioner, om end det kan tage tid før at varelageret er fuldt ud realiseret, hvorfor 
ledelsen vurdere at lageret er værdiansat forsvarligt i årsrapporten.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. -3.546.536, og 
selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 7.369.203, og en egenkapital på kr. -3.537.472.
 
Selskabet var på balancetidspunktet i gang med en omfattende kontrakt implementering og øget omstilling af 
selskabets produktion samt uddannelse af personale, hvilket er fortsat i 2021. Omstillingen følger selskabets 
2023-strategi med øget kundefokus, procesoptimering, digitalisering og bæredygtighed herunder 
ISO-certificeringer for at imødekomme markeder og indgåede kontrakter. 

Leveringen af selskabets nye og højtavancerede CNC-maskiner blev først udskudt af leverandører i flere måneder 
som følge af Covid-19, og i samme periode oplevede selskabet ændringer af ordresammensætningen allerede fra 
midten af Q1 2020 som følge af lock-down for eksportkunder og senere for danske kunders markeder, hvilket har 
påvirket 2020 omsætningen væsentligt. Selskabet har i slutningen af 2020, med forsinkelse grundet Covid-19, 
indgået nye, større flerårige rammeaftaler på eksportmarkeder. Disse nye aftaler igangsættes fra starten af 2021, 
hvor ordrebeholdningen er voksende.

Tiden har derfor været anvendt til at opnå yderligere digitalisering og indkøre de nye maskininvesteringer, samt 
tiltrække nye kompetencer for at imødegå nye, større rammeaftaler. Der er gennem hele Q3-Q4 2020 udført en 
omfattende række testproduktioner for at kunne blive kvalificeret som leverandør af vundne udbud, der klargøres 
til serieproduktion i 2021.

Ud over ovenstående samt udbruddet af COVID-19 virus har der ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.
 
Den hastige spredning af COVID-19 virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en 
række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. 
Selskabet er i begrænset omfang berørt af de gennemførte restriktioner.
 
Hvis udbruddet af COVID-19 virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme 
op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan 
selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede igangsat flere økonomiske støttetiltag, og 
må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde 
konsekvenserne af restriktionerne.
 
Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har påvirket, årets aktiviteter og økonomiske 
udvikling. Selskabet har i regnskabsåret som følge af COVID19 virussen, oplevet en omsætningsnedgang.
 
Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være mindre tilfredsstillende.
 
Going concern
Selskabets fortsatte drift er betinget af at selskabets indtjening er positiv, og at selskabets kreditfaciliteter kan
opretholdes og eventuelt udvides i takt med behovet herfor. Selskabet har iværksat en række tiltag og
forventer en positiv udvikling i virksomhedens aktiviteter i de kommende år. På baggrund af ovenstående, er det
ledelsens opfattelse, at selskabet kan fortsætte sin drift i det kommende år, og årsrapporten er aflagt i
overensstemmelse hermed.
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Generelt
Årsrapporten for Solvang Maskinfabrik A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, 
der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post.
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til balancedagens 
valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle 
poster.
 

Generelt
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne 
omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til  salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer 
mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
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Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%

Indretning af lejede lokaler 10 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, gæld 
og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, indregnes i balancen som 
aktiver. Aktiverne måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi af det leasede aktiv og 
nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingaftalens interne 
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rentefod eller en tilnærmet værdi heraf som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som 
virksomhedens øvrige anlægsaktiver.
 
Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens 
rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.
 
Alle øvrige leasingkontrakter er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige leje 
aftaler indregnes lineært i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelser 
vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventual forpligtelser.

Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers 
omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger.
 
Varer under fremstilling og fremstillede færdigvarer måles til fremstillingspris, der indbefatter medgået 
materialeforbrug samt arbejdsløn og tidsforbrug.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Igangværende arbejder for fremmed regning
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på 
baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte 
igangværende arbejde.
 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller 
nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af 
nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.
 
Forudbetalinger der vedrører det igangværende arbejde, indregnes som forudbetalinger fra kunder under 
forpligtelser.
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, 
at de afholdes.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
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Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, 
hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Leasingforpligtelser
Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi 
baseret på de enkelte leasingkontrakters interne rente.
 
Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditorkrav
Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditorkrav er indregnet som selvstændige gældsposter i balancen.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 

Bruttofortjeneste 2.858.573 3.941.882

Personaleomkostninger 1 -5.780.569 -4.040.142

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -549.226 -174.337

Driftsresultat -3.471.222 -272.597

Finansielle indtægter 89 161

Finansielle omkostninger 2 -378.499 -118.127

Resultat før skat -3.849.632 -390.563

Skat af årets resultat -303.096 107.878

Årets resultat -3.546.536 -498.441

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -3.546.536 -498.441

-3.546.536 -498.441

 
 
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 4
EV

M
Z-

EA
G

BF
-F

5S
74

-M
5T

EN
-4

G
86

P-
VN

W
1L



Solvang Maskinfabrik A/S

Balance 31. december 2020

- 14 -

Note
2020

kr. 
2019

kr. 

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 4.340.480 1.550.712

Indretning af lejede lokaler 4 154.682 0

Materielle anlægsaktiver 4.495.162 1.550.712

Anlægsaktiver 4.495.162 1.550.712

Råvarer og hjælpematerialer 1.543.296 1.485.545

Varebeholdninger 1.543.296 1.485.545

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 681.944 2.047.655

Igangværende arbejder for fremmed regning 215.696 138.585

Udskudte skatteaktiver 303.096 0

Andre tilgodehavender 0 42.031

Periodeafgrænsningsposter 129.977 119.052

Tilgodehavender 1.330.713 2.347.323

Likvide beholdninger 32 224

Omsætningsaktiver 2.874.041 3.833.092

Aktiver 7.369.203 5.383.804

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 4
EV

M
Z-

EA
G

BF
-F

5S
74

-M
5T

EN
-4

G
86

P-
VN

W
1L



Solvang Maskinfabrik A/S

Balance 31. december 2020

- 15 -

Note
2020

kr. 
2019

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 400.000 400.000

Overført resultat -3.937.472 -390.936

Egenkapital -3.537.472 9.064

Gæld til kreditinstitutter 1.367.476 0

Gæld til tilknyttede virksomheder 217.186 605.574

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 289.570 161.055

Leasingforpligtelser 2.938.604 792.820

Ansvarlig lånekapital 500.000 0

Langfristede gældsforpligtelser 5 5.312.836 1.559.449

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 1.017.440 259.484

Gæld til banker 1.950.529 1.149.614

Leverandører af varer og tjenesteydelser 1.416.869 1.680.496

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 1.209.001 725.697

Kortfristede gældsforpligtelser 5.593.839 3.815.291

Gældsforpligtelser 10.906.675 5.374.740

Passiver 7.369.203 5.383.804

Usikkerhed om going concern 6

Usikkerhed ved indregning og måling 7

Eventualforpligtelser 8

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 9

Udskudte skatteaktiver og forpligtelser 10

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der 
ikke er indregnet i balancen 11
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Egenkapitalopgørelsen
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Virksomheds Overført  

kapital resultat I alt

Egenkapital 01-01-2020 400.000 -390.936 9.064

Årets resultat  -3.546.536 -3.546.536

Egenkapital 31-12-2020 400.000 -3.937.472 -3.537.472

Ud over kapitalforhøjelsen i 2018 har virksomhedskapitalen været uændret de seneste 5 år.
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 4.987.669 3.360.614

Pensioner 706.165 574.847

Andre personaleomkostninger 86.735 104.681

5.780.569 4.040.142

Gennemsnitligt antal beskæftigede 10 9

2. Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder 39.045 26.478

Andre finansielle omkostninger 339.454 91.649

378.499 118.127

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 5.337.960 4.267.960

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 3.324.223 1.070.000

Afgang i årets løb -1.034.264 0

Kostpris ultimo 7.627.919 5.337.960

Af- og nedskrivninger primo -3.787.248 -3.612.911

Årets afskrivninger -534.455 -174.337

Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver 1.034.264 0

Af- og nedskrivninger ultimo -3.287.439 -3.787.248

Regnskabsmæssig værdi ultimo 4.340.480 1.550.712

Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af 
virksomheden 4.191.758 1.488.285 Pe
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4. Indretning af lejede lokaler
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 169.453 0

Kostpris ultimo 169.453 0

Årets afskrivninger -14.771 0

Af- og nedskrivninger ultimo -14.771 0

Regnskabsmæssig værdi ultimo 154.682 0

5. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år

Gæld til kreditinstitutter 1.367.476 132.515 1.499.991

Gæld til tilknyttede virksomheder 217.186 200.000 0

Anden gæld 289.570 0 289.570

Leasingforpligtelser 2.938.604 684.925 254.658

Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne 
kreditorkrav 500.000 0 0

5.312.836 1.017.440 2.044.219

6. Usikkerhed om going concern
Selskabet har haft underskud og tabt sin virksomhedskapital og dermed opstår der en risiko for, at selskabet ikke har 
kapitalberedskabet til at forsætte driften. 
Selskabets fortsatte drift er betinget af at selskabets indtjening er positiv, og at selskabets kreditfaciliteter kan
opretholdes og eventuelt udvides i takt med behovet herfor. Selskabets ledelse har iværksat en række tiltag og
forventer en positiv udvikling i virksomhedens aktiviteter i de kommende år. På baggrund af ovenstående, er det
ledelsens opfattelse, at selskabet kan fortsætte sin drift i det kommende år, og årsrapporten er aflagt i
overensstemmelse hermed.

7. Usikkerhed ved indregning og måling
Selskabets varelager udgør t.kr. 1.543 og består delvist af råvarer, varer under fremstilling samt færdigvarer. Som 
følge af selskabets produktionsmetoder, produceres der ofte serier, hvortil det kan forekomme at en restmængde 
lægges på lager. Dette har primært været gældende før 2019 under den daværende ledelse af selskabet. Som følge 
heraf, består varelageret fortsat at en ikke uvæsentlig mængde varer, som løbende forsøges realiseret til de 
oprindelige aftagere.

Ved aflæggelsen af årsrapporten har ledelsen vurderet lagerbeholdningen, herunder de langsomt omsættelige varer 
som fortsat ligger på lager. Det er ledelsens vurdering at det er realistisk at afsætte eller anvende de producerede 
varer til andre produktioner, om end det kan tage tid før at varelageret er fuldt ud realiseret. Ledelsen har i 2020 
iværksat en række tiltag som forventes fremadrettet at nedbringe lagerets værdi, hvorfor ledelsen vurdere at lageret 
er værdiansat forsvarligt i årsrapporten.

Til trods herfor, vurdere ledelsen dog også at der kan forekomme usikkerhed ved indregning og måling af lageret, 
afhængigt af den tidshorisont det vil tage at få realiseret varelageret og effekten af de iværksatte initiativer.
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8. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Noya Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut er der givet følgende sikkerheder:

Virksomhedspant nom. t.kr. 1.500. Den regnskabsmæssige værdi udgør pr. statusdagen t.kr. 6.936.

Løsørepantebreve nom. t.kr. 2.100 med pant i driftsinventar, driftsmateriel m.v. Den regnskabsmæssige værdi udgør 
pr. statusdagen t.kr. 4.495.

10. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. t.kr. 700.

11. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen
Selskabets samlede forpligtelse pr. statusdagen udgør t.kr. 150.
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P33ZeWzEoiiJ6pI77WizUuoMs4HMdHV/j0ae+684ZconztGQSC347vUryeQzWmRrvXKpHWEtvIfw
3SrTDUGRdNiCllSQq/l5QFFLQMieuH36IlccxEALIxM8mjb4ULnAESBSVbUn7DBXUIQcG88grLTU
XKFJDf0+aHRLfIa5IjRl7qoUXi9KVKVmKojZ2igmIbY1WkluN2Rqwkz2QUNXT3dSTeDiKoQH4aWX
wHxmhbQQSn3gN9Zf2miVKzsqkFo5O3HJ7cDlXz6UxSSQLVWbjSUJcoGZvMUsggjaRN6j0y9xxbs4
p8QvVvdz+3CWmdDlIjGS8BeuAA3xGPSjNslk+Q==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF82IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNC4xLjEgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId OTg1NjAxOA==
  document_digests 
  _challenge RDRBMEQtWUgxQU4tN1FNRUMtMlUwNFEtRURUSDYtRTRZN0U=
  TimeStamp MjAyMS0wNy0wNCAxOToxNDowMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 LB4SWxVzTJQ73kJfgZyp+g1QiPT3A6HVBHmMP7mHT8M=


 
CRr5p5FGtdUjELU/FomQW+5QogLX2UN8hxcy4+GkkM930guy8jgSHwRpVlfzoGZzbiTG+DJZOZeD
z0dsucww7oF5S0UpvOE8V20SkrtZ72aCPSKwX6VG4rtnMOOwQ9FLlrPzYs2QuKKPTymPLgUI1jFE
73BaQtEUjNcOXm9Q94ZfSmBEXgwfAVUlunmJ8MDuZYX7Uct3k7buVcsSV4x0B6l0sDbZ7bxJAz/J
kkfqjhNJch6/9TX7DOZ2ciy8fpnH0aE/Q+2fb9HDa9TWRNaJccpmVVByetutkgwh3y5YqFuHfA9N
vJvLmdDV6Ut6MvHYpHeA7/TB2tLa+x3LhpXwSg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMjQgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvOTEuMC44NjQuNjQ=
  signingRequestId OTg1NjA4MA==
  document_digests 
  _challenge VzRHWVktTENMVU4tQjRJQVQtMTJaMlctNTVEUVUtNUFOTUg=
  TimeStamp MjAyMS0wNy0wNSAxMjoxOTo0OCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 MxPvT/ANQItmcNEVTuzXfNYNYhhrsJc8f5zXWWnJWcg=


 
tNLY5PZ73bNg3DoDXBDjp/PoVY4yZczh1ejbRd6Dpfo5Uirpgv4nBOunvYd/YC+sm9g3BL49Tgd5
wzyIenIzx9H4bcyQNjPLEHic6Min0pgBIz2O40xV/P/ePpZ1Q42+m90QbFVeswNWMNd8zTyPACUa
4PDjuODdUAI2JaD32Y9wfxlRDCVpiw8oC9BdHa9V1unfzGSygsOMCpBRlRr0OrkJck6zEjla/bNF
+r62P0eUholPxTU3eK2slCVJ++MS2wq6wxRXowa9kbWRl4vVE3DNDlppCYJEdk1cEKs1kP7E+fKP
KvkfU9rD4RG31lCSyYrk0rHjMQVd2U5Xpy/qHg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NTgw
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T1RnMU5qQTVOQT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TTAxWE1Va3ROemcwVjB3dE1qSlBUVGd0VmtWSVRGa3RTRXhOUVRNdFYxUTBSVmM9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIEp1bCAwNSAxNDo1NTozMSBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 lTCRbhROpJFYpc5GszS8CvL5uhVWacoC1l7RJvg4AJg=


 
WVuK9xGjq8g92zlPjWqNl3x5HM+MAEzqljKh77vqAq4ZGnfrdO7G7+fQQvLXqxVROZjqdkRZ7P9b
XSm6SB/ljl/wKj960MvZRVCWvrpF4O8MY5zp3he04qLtF8d/91W3/ouC03UFfIJMQk/Ay2TS1bMQ
YRZGM7Jelp5Etxi4jWWvOzTE8LUGUdPJQpVGVoMekb6gIAsmsCpsP3jsZraVBnYX1q8jw9r8TMyr
/VDTs7fHtRvI2Qxmvy1axabo+nN1fL2wC1qdVOLP4SgjEkn0/IZLUhQq/fz5DtNVxXtVaHHwz9NS
fBZFY6htjWqj+4MLZk3YxP1gVpCYoaylDkgy+A==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF82IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNC4xLjEgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId OTg1NjAxOA==
  document_digests W3sia2V5IjoiNEVWTVotRUFHQkYtRjVTNzQtTTVURU4tNEc4NlAtVk5XMUwiLCJkaWdlc3QiOiJhNDRkZTBmOGM3OGI1NzhhMWI3NWQ5YmI1MDM3YjhlNDE5YThlYzFmODM5NzU0M2I3ODI0MWE1ZjY5MDcyMmYzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiNVo1TUstNUtEVkktQkJWUzYtSlZFMFMtWk9DNFMtNzNWMFUiLCJkaWdlc3QiOiI5MWQ4M2RmYjY1MDc2MTIyZDY1ODY2MDJhZjE4Y2ZmMjFiYTQ1NjAyZTdhYjM1MzFkZjk2N2I5M2QwNjI1MjIzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TkQ0SE0tRjZRUFQtODNMMEktVE42MTEtR1M1SVMtU1BJMlQ=
  TimeStamp MjAyMS0wNy0wNSAxNTo0MjozNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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 ========================= ===================== ================= ======================================================================================================================================================================================= 
  Time                      Name                  IP                Activity                                                                                                                                                                               
 ========================= ===================== ================= ======================================================================================================================================================================================= 
  2021-07-01 07:32:34 UTC   Nanett Pallesen       185.152.200.71    The document was created                                                                                                                                                               
  2021-07-01 10:09:31 UTC   Nanett Pallesen                         A signing request email was sent to "Jørgen Bille Larsen" at "jbl@solvangcnc.com"                                                                                                      
  2021-07-01 10:09:31 UTC   Nanett Pallesen                         A signing request email was sent to "Anders Bille Larsen" at "anbila@icloud.com"                                                                                                       
  2021-07-01 10:09:31 UTC   Nanett Pallesen                         A signing request email was sent to "Lene Andreasen" at "lea@procudan.com"                                                                                                             
  2021-07-01 10:21:07 UTC   Jørgen Bille Larsen   87.49.44.159      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                     
  2021-07-01 11:06:03 UTC   Jørgen Bille Larsen   87.49.44.159      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                     
  2021-07-01 11:06:03 UTC   Jørgen Bille Larsen   87.49.44.159      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                     
  2021-07-01 11:07:42 UTC   Jørgen Bille Larsen   87.49.44.159      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                     
  2021-07-01 20:41:04 UTC   Jørgen Bille Larsen   176.21.124.8      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                     
  2021-07-01 20:43:17 UTC   Jørgen Bille Larsen   176.21.124.8      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                     
  2021-07-01 20:43:17 UTC   Jørgen Bille Larsen   176.21.124.8      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                     
  2021-07-01 20:43:17 UTC   Jørgen Bille Larsen   176.21.124.8      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                     
  2021-07-01 20:43:53 UTC   Jørgen Bille Larsen   176.21.124.8      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                     
  2021-07-01 20:43:54 UTC   Jørgen Bille Larsen   176.21.124.8      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                     
  2021-07-01 21:02:23 UTC   Jørgen Bille Larsen   80.208.79.175     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                     
  2021-07-01 21:06:31 UTC   Jørgen Bille Larsen   80.208.79.175     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                     
  2021-07-01 21:06:37 UTC   Jørgen Bille Larsen   176.21.124.8      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                     
  2021-07-02 04:57:41 UTC   Nanett Pallesen       185.152.200.71    A signing request email was sent to "Jørgen Bille Larsen" at "jbl@solvangcnc.com"                                                                                                      
  2021-07-02 11:22:44 UTC   Lene Andreasen        87.104.233.18     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                  
  2021-07-02 14:47:15 UTC   Anders Bille Larsen   109.59.214.177    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                     
  2021-07-02 14:47:16 UTC   Anders Bille Larsen   109.59.214.177    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                     
  2021-07-02 14:47:22 UTC   Anders Bille Larsen   109.59.214.177    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                     
  2021-07-02 14:49:17 UTC   Anders Bille Larsen   109.59.214.177    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                     
  2021-07-02 14:58:26 UTC   Nanett Pallesen       185.152.200.71    A signing request email was sent to "Anders Bille Larsen" at "anbila@icloud.com"                                                                                                       
  2021-07-02 15:14:08 UTC   Nanett Pallesen       185.152.200.71    A signing request email was sent to "Anders Bille Larsen" at "anbila@icloud.com"                                                                                                       
  2021-07-02 15:32:35 UTC   Anders Bille Larsen   80.62.117.116     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                     
  2021-07-03 06:29:01 UTC   Anders Bille Larsen   109.59.214.177    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                     
  2021-07-03 06:29:04 UTC   Anders Bille Larsen   109.59.214.177    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                     
  2021-07-03 06:29:25 UTC   Anders Bille Larsen   109.59.214.177    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                     
  2021-07-03 06:29:40 UTC   Anders Bille Larsen   109.59.214.177    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                     
  2021-07-03 10:10:12 UTC   Penneo system                           A signing request reminder email was sent to "Lene Andreasen" at "lea@procudan.com"                                                                                                    
  2021-07-03 15:53:23 UTC   Lene Andreasen        5.186.141.197     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                  
  2021-07-03 15:56:34 UTC   Lene Andreasen        5.186.141.197     The document was viewed                                                                                                                                                                
  2021-07-04 04:58:07 UTC   Penneo system                           A signing request reminder email was sent to "Jørgen Bille Larsen" at "jbl@solvangcnc.com"                                                                                             
  2021-07-04 11:09:39 UTC   Anders Bille Larsen   129.142.187.3     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                     
  2021-07-04 11:09:49 UTC   Anders Bille Larsen   129.142.187.3     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                     
  2021-07-04 15:15:09 UTC   Penneo system                           A signing request reminder email was sent to "Anders Bille Larsen" at "anbila@icloud.com"                                                                                              
  2021-07-04 16:59:51 UTC   Jørgen Bille Larsen   176.21.124.8      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                     
  2021-07-04 18:58:38 UTC   Jørgen Bille Larsen   176.21.124.8      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                     
  2021-07-04 18:59:09 UTC   Jørgen Bille Larsen   176.21.124.8      The document was viewed by the signer                                                                                                                                                  
  2021-07-04 19:05:34 UTC   Jørgen Bille Larsen   176.21.124.8      The document was viewed                                                                                                                                                                
  2021-07-04 19:05:34 UTC   Jørgen Bille Larsen   176.21.124.8      The document was viewed                                                                                                                                                                
  2021-07-04 19:05:38 UTC   Jørgen Bille Larsen   176.21.124.8      The document was viewed                                                                                                                                                                
  2021-07-04 19:09:58 UTC   Anders Bille Larsen   109.59.96.40      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                     
  2021-07-04 19:10:35 UTC   Anders Bille Larsen   109.59.96.40      The document was viewed by the signer                                                                                                                                                  
  2021-07-04 19:12:09 UTC   Anders Bille Larsen   109.59.96.40      The document was viewed                                                                                                                                                                
  2021-07-04 19:12:09 UTC   Anders Bille Larsen   109.59.96.40      The document was viewed                                                                                                                                                                
  2021-07-04 19:12:09 UTC   Anders Bille Larsen   109.59.96.40      The document was viewed                                                                                                                                                                
  2021-07-04 19:12:09 UTC   Anders Bille Larsen   109.59.96.40      The document was viewed                                                                                                                                                                
  2021-07-04 19:12:09 UTC   Anders Bille Larsen   109.59.96.40      The document was viewed                                                                                                                                                                
  2021-07-04 19:12:09 UTC   Anders Bille Larsen   109.59.96.40      The document was viewed                                                                                                                                                                
  2021-07-04 19:12:09 UTC   Anders Bille Larsen   109.59.96.40      The document was viewed                                                                                                                                                                
  2021-07-04 19:12:09 UTC   Anders Bille Larsen   109.59.96.40      The document was viewed                                                                                                                                                                
  2021-07-04 19:12:09 UTC   Anders Bille Larsen   109.59.96.40      The document was viewed                                                                                                                                                                
  2021-07-04 19:12:09 UTC   Anders Bille Larsen   109.59.96.40      The document was viewed                                                                                                                                                                
  2021-07-04 19:12:09 UTC   Anders Bille Larsen   109.59.96.40      The document was viewed                                                                                                                                                                
  2021-07-04 19:12:09 UTC   Anders Bille Larsen   109.59.96.40      The document was viewed                                                                                                                                                                
  2021-07-04 19:12:09 UTC   Anders Bille Larsen   109.59.96.40      The document was viewed                                                                                                                                                                
  2021-07-04 19:12:09 UTC   Anders Bille Larsen   109.59.96.40      The document was viewed                                                                                                                                                                
  2021-07-04 19:12:09 UTC   Anders Bille Larsen   109.59.96.40      The document was viewed                                                                                                                                                                
  2021-07-04 19:12:11 UTC   Anders Bille Larsen   109.59.96.40      The document was viewed                                                                                                                                                                
  2021-07-04 19:13:21 UTC   Jørgen Bille Larsen   176.21.124.8      The signer signed the document as adm. direktør, bestyrelsesmedlem, kapitalejer, adm. direktør, adm. direktør, bestyrelsesmedlem, adm. direktør, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem  
  2021-07-04 19:14:25 UTC   Anders Bille Larsen   109.59.96.40      The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, dirigent, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, dirigent                                                       
  2021-07-04 19:14:48 UTC   Anders Bille Larsen   109.59.96.40      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                     
  2021-07-05 06:55:25 UTC   Nanett Pallesen       185.152.200.71    A signing request email was sent to "Lene Andreasen" at "lea@procudan.com"                                                                                                             
  2021-07-05 12:18:40 UTC   Lene Andreasen        87.104.233.18     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                  
  2021-07-05 12:19:20 UTC   Lene Andreasen        87.104.233.18     The document was viewed                                                                                                                                                                
  2021-07-05 12:37:53 UTC   Lene Andreasen        87.104.233.18     The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                                                                       
  2021-07-05 12:37:58 UTC   Nanett Pallesen                         A signing request email was sent to "Bent Pedersen" at "bent@bprevision.dk"                                                                                                            
  2021-07-05 12:55:08 UTC   Bent Pedersen         80.208.72.221     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                  
  2021-07-05 12:55:12 UTC   Bent Pedersen         80.208.72.221     The document was viewed                                                                                                                                                                
  2021-07-05 12:55:42 UTC   Bent Pedersen         80.208.72.221     The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor                                              
  2021-07-05 12:55:47 UTC   Nanett Pallesen                         A signing request email was sent to "Anders Bille Larsen" at "anbila@icloud.com"                                                                                                       
  2021-07-05 15:41:07 UTC   Anders Bille Larsen   213.237.100.201   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                     
  2021-07-05 15:41:41 UTC   Anders Bille Larsen   213.237.100.201   The document was viewed by the signer                                                                                                                                                  
  2021-07-05 15:42:11 UTC   Anders Bille Larsen   213.237.100.201   The document was viewed                                                                                                                                                                
  2021-07-05 15:42:11 UTC   Anders Bille Larsen   213.237.100.201   The document was viewed                                                                                                                                                                
  2021-07-05 15:42:11 UTC   Anders Bille Larsen   213.237.100.201   The document was viewed                                                                                                                                                                
  2021-07-05 15:42:11 UTC   Anders Bille Larsen   213.237.100.201   The document was viewed                                                                                                                                                                
  2021-07-05 15:42:11 UTC   Anders Bille Larsen   213.237.100.201   The document was viewed                                                                                                                                                                
  2021-07-05 15:42:11 UTC   Anders Bille Larsen   213.237.100.201   The document was viewed                                                                                                                                                                
  2021-07-05 15:42:11 UTC   Anders Bille Larsen   213.237.100.201   The document was viewed                                                                                                                                                                
  2021-07-05 15:42:11 UTC   Anders Bille Larsen   213.237.100.201   The document was viewed                                                                                                                                                                
  2021-07-05 15:42:11 UTC   Anders Bille Larsen   213.237.100.201   The document was viewed                                                                                                                                                                
  2021-07-05 15:42:11 UTC   Anders Bille Larsen   213.237.100.201   The document was viewed                                                                                                                                                                
  2021-07-05 15:42:11 UTC   Anders Bille Larsen   213.237.100.201   The document was viewed                                                                                                                                                                
  2021-07-05 15:42:11 UTC   Anders Bille Larsen   213.237.100.201   The document was viewed                                                                                                                                                                
  2021-07-05 15:42:11 UTC   Anders Bille Larsen   213.237.100.201   The document was viewed                                                                                                                                                                
  2021-07-05 15:42:11 UTC   Anders Bille Larsen   213.237.100.201   The document was viewed                                                                                                                                                                
  2021-07-05 15:42:12 UTC   Anders Bille Larsen   213.237.100.201   The document was viewed                                                                                                                                                                
  2021-07-05 15:42:18 UTC   Anders Bille Larsen   213.237.100.201   The document was viewed                                                                                                                                                                
  2021-07-05 15:42:58 UTC   Penneo system         213.237.100.201   The document signing process was completed                                                                                                                                             
  2021-07-05 15:42:58 UTC   Anders Bille Larsen   213.237.100.201   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, dirigent, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, dirigent                                                       
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